

NYTTÅSBALL

Juleballet i år blir erstattet av Nyttårsball.



Vi vil da feire overgangen til et nytt semester og datoen er **onsdag 17. januar**. Klokkeslett kommer vi tilbake til.

Jeg ønsker å oppfordre på det sterkeste, og i samarbeid med FAU, om måtehold når det kommer til antrekk. Det er flott at elevene pynter seg, men det skal ikke være slik at det skal koste flere tusen kroner for en kveld. Kanskje det kan være en ide å låne klær av hverandre, familie og slekt eller kanskje redesign er en mulighet? Det viktigste er ikke hva vi har på oss, men at vi er sammen, har det kjekt og skaper gode minner.

Tradisjonen tro er det 10. trinns foresatte som er med å arrangere Nyttårsballet. Vi kommer tilbake med tanke på oppgaver og vaktbehov.



MELDING FRA HEIM TIL SKOLE

Meldinger fra heimen til skolen skal gå via **SchoolLink**. Her er foreldre/foresatte veldig flinke med kommunikasjonen. Vi minner likevel om at dere ikke trenger å sende til alle faglærere i klassen, men at det holder å sende til kontaktlærer når det er snakk om fravær. Er det noe fagspesifikt dere lurer på eller tenker det er lurt å gi beskjed om, er den spesifikke faglærer rett mottaker av meldingen.

IT'S LEARNING

Alle ukeplaner og fellesinformasjon legges i all hovedsak på forsiden på itslearning. På oppfordring fra FAU følger en liten oppskrift på hvordan foreldre/foresatte logger inn:



Slik logger dere inn på itslearning:

1. Finn Levanger ungdomsskole på Levanger kommunes nettsider
2. Skroll nedover til du finner overskriften «Foresatt i skolen?» og videre ned til du finner blå «fliser» på grønn bakgrunn.
3. Klikk på «flisen» til Itslearning – da kommer du til Innherred samkommune og velger der «Foresattepålogging»
4. Da kommer du til innlogging med BankID.

Som foresatt har du kun tilgang til lekser og klassens hovedside. Ønsker du mer informasjon enn det du finner der, får du tilgang via eleven.

INNESKO ER FINT

Levanger ungdomsskole er en uteskofri skole og det er nå lurt å ha med seg innesko og ikke kun gå i sokkelesten. Det er vått og kaldt ute, og om det skulle gå en brannalarm slipper elevene å gå ut i sokkene, da vi ikke tar oss tid til å kle på oss om noe skulle skje. Vi bytter til innesko i garderoben og slipper at snø og vann gjør gulvene våte og glatte.



SNART JULEFERIE

Nå er det 18 skoledager igjen til det er juleferie. Noen skal få sin første, og noen sin siste, juleferie på ungdomsskolen. **21. desember er siste skoledag før jul.**



Elever skal ha skrive dager, vurderingssituasjoner, noen skal hospitere og andre skal ha julebord i mat- og helsefaget. Hjelp elevene å ha fokus på læringen og prosessen og ikke resultatene. Noen er kanskje veldig spente på det som skjer og andre gruer seg kanskje litt. Uansett er denne perioden vi skal inn i en fin periode på skolen med mye som skjer. Håper dere får noen fine stunder med ungdommene på fritiden og i helger – skap gode minner sammen.

PLANLEGGINGSDAG
ONSDAG 29.11.23
ELEV FRI!

REFLEKS

Et siste lite hjertesukk fra rektor – vær så snill å husk refleks i skumringen og i mørket. Vi har ingen elever å miste!



Ønsker dere alle ei fin førjulstid



Mvh
Camilla Hansen Skjelstad, rektor